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52,343,340

23年度

＜130,691＞

890,760

51,340,859

＜89,109＞

＜89,109＞

＜238,596＞

＜238,596＞

50,299,373

56,188,945

31,178,721
当 初 予 算 （ 千 円 ）

6,009,747

24年度

【政策ごとの予算額等】

＜238,596＞

政策評価調書（個別票１）

27年度概算要求額

54,661,370

▲ 120,175

26年度25年度

▲ 385,870

26,793,592

政策名

＜130,691＞

＜130,691＞

71,734,072

予
算
の
状
況

執行額（千円）

繰 越 し 等 （ 千 円 ）

計（千円）

良好な水環境・水辺空間の形成・水と緑のネットワークの形成、適正な汚水処理の確保、下水道資源の循環を推進する

政策目標の達成度合い
モニタリングは行っているが評価を
行っていないため記載は出来ない。

4,751,676

54,856,269

＜89,109＞

▲ 2,127,059

政策評価結果の概算要求
への反映状況

引き続き良好な水環境・水辺空間の形成・水と緑のネットワークの形成、適正な汚水処理の確保、下水道資源の循環を推進するため、必要所要額を要求
した。

評価方式 総合･実績･事業 番号 2-8

74,328,554

68,686,118

補 正 予 算 （ 千 円 ）
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番号
（千円）

会計 組織／勘定

● 1 一般 国土交通本省

● 2 一般 国土交通本省

● 2 一般 国土交通本省

◆ 1

◆ 2

◆ 3

◆ 4

○ 1 ＜ ＞ ＜ ＞

○ 2 ＜ ＞ ＜ ＞

○ 3 ＜ ＞ ＜ ＞

○ 4 ＜ ＞ ＜ ＞

◇ 1 ＜ ＞ ＜ ＞

◇ 2 ＜ ＞ ＜ ＞

◇ 3 ＜ ＞ ＜ ＞

◇ 4 ＜ ＞ ＜ ＞

21,436,322 25,346,536

下水道事業費
適正な汚水処理の確保等のための下水道事業に必要な経
費

5,224,567 5,703,000

政策評価調書（個別票2）

【政策に含まれる事項の整理】

良好な水環境の形成等の推進に必要な経費

項

水環境対策費

政策評価結果の反映に
よる見直し額（削減

額）合計

予算額

小計

26年度
当初予算額

政策名

小計

合計

良好な水環境・水辺空間の形成・水と緑のネットワークの形成、適正な汚水処理の確保、下水
道資源の循環を推進する

2-8

整理番号

予　算　科　目

対応表に
おいて◆
となって
いるもの

対応表に
おいて○
となって
いるもの

対応表に
おいて◇
となって
いるもの

対応表に
おいて●
となって
いるもの

132,703

小計

26,793,592

27年度
概算要求額

129,185

31,178,721

都市水環境整備事業費

事項

都市水環境整備事業に必要な経費

26,793,592 31,178,721
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【見直しの内訳・具体的な反映内容】

番号 2-8
（千円）

26年度
当初
予算額

27年度
概算要求額

増減

合計

予算額

良好な水環境・水辺空間の形成・水と緑のネットワークの形成、適正な汚水処理の確保、下水道資
源の循環を推進する

該当なし

政策名

政策評価調書（個別票3）

政策評価結果の反映に
よる見直し額(削減額)事務事業名 整理番号 政策評価結果の概算要求への反映内容


